m *Duos hic stare facit manu* ^{ad amiculum} *sibi misstruit*. **n** *Dit-*
tens super etiamque foras quod per fortis determinabat quod illos hic
covet et in molandus et quod mittendus in desertum mox quod hic insca-
culiter auct licetum sit ut scilicet habeat istra pauca etiam.

o Ut fundat pccs supēū, q̄ rogabat dñm ut pena desbita p pccis ppoli trāsseret in illū hircū, ut dicebat infra.

pro his rite celebrans. **l**hic sit describitur actus imolatio-
nis quae agendum erat in die expiatois. q[uod] sacerdos imolabat
q uam offeret p[ro] se et domo sua vitulam. q[uod] nota est cu[m] dicatur
vitulus te[m] et dicitur alioquin p[er] agere vitula rufa. de q[uod] habetur
lu[m]ix. et q[uod] nominatur hic vitulam p[er] specie[n]t et non p[er] f[orm]am. t[em]p[or]e
vide dicere me[m] in hystoriam. **s**ed h[oc] non videt verum. q[uod] vitu-
la rufa immolabatur extra castra. **l**icet autem vitulam in arrio ta-
bernaculi. q[ui]t illa offerebatur p[er] toto populo hic autem p[er] pec-
cato sacerdotis et domini sue tunc. q[ui]t offeret illa era[m] inimici-
dus. offerens autem illam non erat in mundus cui haberet iugendus.
eodem die intra sanctu[m] sanctorum. Ad inferendu[m] ubi de sanguine
ne vitulam imolati. ut statim subdidit. Sunt etiam cuiuslibet alia
plura dissontantia. vt intuenti terru[m] hic et in libro Mume.
pter q[uod] optet dicere q[uod] vitulam hic est alias a vacca rufa.
ter Assumptio thuri q[uod] de priu[m] altaris impletu[m]. altari
holocausti. fm autem ea q[uod] dicta sunt Pro arte. istud thuri

Liber

dulū erat intra sanctū sc̄torū ppe ingressum et ibi sacerdos portabat carbones viuos de altari holocaustorū in bacula et supponebat incēsū, et nebula unde surgēt, intrabat ultra sacerdos in sanctū sc̄torū, h̄tā videt p̄ illō qd̄ h̄t̄ hebrei, u. Aureli his thuribulū. Si aut̄ alius velit dicere qd̄ illud thuribulum

portabat ab extra in-
tra sanctū sc̄torū optet
dicere qd̄ p̄ tāto hebrei,
u. dicit ee in sc̄torū
nū qd̄ illuc inferebat
in die expiationis, et
hic dicit.

s Mebula eorū, con-
surgens de thuribulo,
t Op̄iat oraculū, i.
ppiciorū qd̄ oracu-
li dicit eo qd̄ inde au-
diebanf diuin artifa,
v Qd̄ ē supra testi-
id ē sup archam in q
ē lex qd̄ testimonii dī,
p Lollerḡ de lāgu-
ne vi. imolati p̄ eo et
domo sua ut dictū ē,
y Et asp̄get digito
septies ad denōdā
pfecta remissionē pec-
catorū, qd̄ septenatio
numero designat, leo
qd̄ tor̄ decursus t̄pis
lepre dieb̄ comprehen-
dit. z Lōtra pp̄i-
ciatorū ad orītē di-
cūt hic aliq̄ exposito-
res nři, qd̄ licet taber-
naculū sic ēt̄ disposi-
tu, qd̄ ingressus ēt̄ ab